RESOLUÇÃO Nº 400 DE 18 DE OUTUBRO DE 1982

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros do CRMV-17 (Teresina -
PI), para o período 1982/85.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Teresina - PI CRMV-17, realizada no dia
09 de julho do corrente ano, para o triênio de 1982 a 1985, conforme Processo
CFMV-nº 1141/82, a saber:

Presidente: Mozart Bastos de Oliveira
Vice-Presidente: Rômulo José Vieira
Secretário-Geral: Raimundo Nonato Junior
Tesoureiro: Maria  da  Ressurreição

Ribeiro
Gonçalves do Nascimento

CONSELHEIROS: Saturino de Moura Neto
Jailson Cavalcante Barros
José Alcimar Leal
José Rui Cavalcante Rolim
Francisco Vieira Araújo
Valter do Monte Nogueira

SUPLENTES: Joaquim Borges Rêgo
Astrogecílio Nogueira Cavalcante
Dárcio de Almeida Passos
Maurício Colares Alves
Gregório da Silva Costa
Patrício Pereira Ibiapina

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 400 DE 18 DE OUTUBRO DE 1982